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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12414011A

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit Rubix Power Networks Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ne Torre Drin, Rruga Abdi Toptani, 
Njesia Bashkiake Nr. 2, office 46/1, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi  ne instrument  financiar  (te  cilet perfshijne  pa  

kufizime  titujt e pjesemarrjes   ne  kapitalin  e shoqerive 
tregtare,  titujt e borxhit,  aksionet   ose  kuotat ne  fonde   
investimesh etj), investimi   ne  pasuri  te  paluajtshme  dhe 
ne  asete   (te prekshme  apo te paprekshme), si  dhe (ii) 
ofrimi   i  sherbimeve   te  konsulences  per shoqerite  e  
kontrolluara  prej   saj dhe/  ose  te  trete  (te  cilet   
perfshijne  pa  kufizime konsulencen e natyres financiare, 
manaxheriale, ligjore, IT, zhvillim  softwares etj.) ne   
perputhje   me   legjislacionin  e   zbatueshem  ne territorin e   
Republikes  se Shqiperise  dhe  jashte   saj. Gjithashtu, 
shoqeria  mund te   kryej   cdo   veprim, operacion   apo   
transaksion    tjeter  komercial,  industrial  e  financiar, te  
dobishem  apo  plotesues  ndaj permbushjes   se  objektit    te 
shoqerise, me  kusht  qe  aktivitetet  e mesiperme   te  mos   
jene    ne   kundershtim    dhe    mos    alterojne   objektin   
paresor Administratori/ et  perfaqeson/jne   ligjerisht    
shoqerine.  Administratori   ushtron   te gjitha   fuqite   e 
administrimit   te  zakonshern  dhe   te jashtezakonshem  te 
Shoqerise, ne  perputhje  me  nenin   95  te  Ligjit  nr  9901.  
date   14 mars   2008   "Per   tregtaret   dhe shoqerite   
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tregtare",   i ndryshuar,  dhe   vendimet   e Asamblese  se  
Pergjithshme.      Per me   shume  qartesi,    Administratori/  
et, pervec   kompetencave   te  parashikuara   ne ligjin  per  
shoqerite    tregtare  te  sipershenuar, permes ketij   Statuti,  
ka/ne  te drejte vendimmarrrje: a.per   krijimin  e  Joint 
Venture  dhe   bashkepunimeve  te  cilit  çdo  lloji  qofshin,   
qe kane  te  bejne   me   investim,   financimin,    fitim   te   
drejtash  apo   pjesemarrjesh   ne projekte  ekzistuese  apo te  
reja. b.per    shitjen,  blerjen  apo  shkembimin e  pasurive   
te paluajtshme   dhe nenshkrimin e  kontratave  te  
sipermarrjes     ne  lidhje    me  to  te  barabarte, per   te 
angazhuar    shoqerine, ne cilesine  e  kredimarreses, ne 
marredhenie      kredie, perkundrejt    institucioneve   
financiare    te  licensuara    ne  territorin   e  Republikes   se 
Shqiperise     dhe  jashte   saj,   me  tagra  te plota   dhe   te  
pakufizuara,   persa  i  perket shumave,   kushteve,     afateve  
te  kredise   si  dhe   ne   pergjithesi    per   te   angazhuar 
Shoqerine,    me  tagra   te  plota   dhe  te  pakufizuara,    ne  
amendimet   e  marredhenieve ekzistuese  te kredimarrjes, 
perfshire  por  pa  u  kufizuar  ne  amendimin   e shumave, 
kushteve    dhe    afateve,     duke   percaktuar    ne   cdo    
rast,    lirisht,     permbajtjen    e kontratave   apo  akteve    te   
lidhura   me   kredimarrjen     e  Shoqerise,   duke   pasur   te 
drejte te nenshkruaje   cdo  kontrate  te  re  kredie,   amendim   
te  kontratave  ekzistuese te  kredise,    rinovim,  riskedulim,   
ristrukturim,  apo  cdo  dokument  ose   formular  te kerkuar   
nga   institucionet    financiare,   me   te  cilat    shoqeria  
eshte    ne  marredhenie kredimarrje; d.per   vendosjen  e  
barreve  apo kufizimeve    mbi   pasurite  e  luajtshme    
dhe/ose    te paluajtshme    te shoqerise    ne  favor  te te  
treteve; e. per  dhenien    e garancive  te  cilit  do lloji  dhe  
angazhimin   e shoqerise  ne  cilesine   e garantorit   dhe/ose  
dorezanesit   (corparate    guarantee)   kundrejt  te  tjereve ne  
favor te te  treteve: f. per   te  perfaqesuar    shoqerine,    me   
tagra  te  plota   dhe   te  pakufizuara,    permes votimit    ne  
cdo  mbledhje    asambleje  ku   shoqeria   paraqitet    si  
ortak    apo   aksioner, duke vendosur  lirisht   menyren   e 
votimit,  pa  asnje   kufizim  te  lidhur  me  ceshtjet  e 
ngritura    ne  keto    mbledhje     asambleje,     perfshire      
por    pa  u    kufizuar   edhe vendimmarrjen  me  tagra te 
plota  dhe  te  pakufizuara   per  ceshtje   te  njejta   me  ato te 
listuara   ne  pikat   e mesiperme   (c,d,e). Ne  sferen   e 
import   export   tregetim   dhe   furnizim   me  shumice  e 
pakice  shitblerjes se  energjise    elektrike.    Ndertimi    dhe   
zhvillim   i  impjanteve  sistemeve   te  prodhimit 
shperndarjes    trasmetimit   te   energjise  elektrike,  ofrimi i    
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sherbimeve      te konsulences,   projektimin    inxhinerik   
dhe   asistences    teknike,   sherbim    bankar  dhe financiar    
zhvillim    menaxhim,    sherbimit    turistik   ne   lidhje    
edhe    me   shoqeri   te transportit  rrugor,   ujor   dhe  ajror  
do  te kryeje sherbimin  e transportit   per  pasagjer dhe  
mallra,  sherbime  turistike  ne  te gjithe   boten,  shitje,   
blerje  e dhenie  me  qera  te pasurive   te luajtshme. Tregtim  
te  bimeve   dhe   pemeve  dekorative   frutore,  si  dhe 
materialeve  e  impjanteve   te  vaditjes   dhe   konservimit   
te tyre.  Zhvillim    aktiviteti    ne agroturizem   dhe  ne  cdo  
veprimetari    tjeter  qe  do  te konsiderohet    e nevojshme   
dhe   e dobishme  per  realizimin  e   qellimit  te    shoqerise  
dhe qe  nuk  bie  ndesh  me legjislacionin   shqiptare ne  fuqi.
Benito Dokji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2021                Deri: 10/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlenVodanovic
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Daniel JasonTerry

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EdmondPetraj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BenitoDokji
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rubix Power Networks Group
E-Mail: rubixpowernetworksgroup@gmail.com  
Telefon: 0695293735  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-832020-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E5DC0D-456A-45E4-8292-443C93B226AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7043BDA4-36D7-4646-A544-44BBCBD2172E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C9C510-3FB3-4CF4-8762-E43DEDFBFB43

